
ZARZĄDZENIE Nr 39/2021 

Wójta Gminy Radków 

z dnia 12 lipca 2021 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2021r.                                                                                                                                                                            

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 

257 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 

r. poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Radków zarządza co następuje:                     

 

 

§ 1. 

 

Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 70.912,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zmniejszyć wydatki  budżetu gminy o kwotę 70.912,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 5. 

  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 6. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2021 Wójta Gminy Radków z dn.12.07.2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 511 695,62 8 895,00 520 590,62

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 984,00 8 895,00 78 879,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 734,00 8 895,00 78 629,00

855 Rodzina 3 330 963,00 -79 807,00 3 251 156,00

85504 Wspieranie rodziny 79 807,00 -79 807,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 807,00 -79 807,00 0,00

Razem: 13 060 590,38 -70 912,00 12 989 678,38

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2021 Wójta Gminy Radków z dn.12.07.2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 937 229,74 8 895,00 946 124,74

85219 Ośrodki pomocy społecznej 349 812,12 0,00 349 812,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -73,00 8 927,00

4480 Podatek od nieruchomości 250,00 73,00 323,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 734,00 8 895,00 78 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 800,00 7 200,00 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 991,62 1 257,00 10 248,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 630,86 88,20 719,06

4410 Podróże służbowe krajowe 2 360,00 349,80 2 709,80

855 Rodzina 3 325 763,00 -79 807,00 3 245 956,00

85504 Wspieranie rodziny 79 807,00 -79 807,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 77 100,00 -77 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 716,00 -1 716,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299,61 -299,61 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,04 -42,04 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 649,35 -649,35 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 804 602,96 0,00 804 602,96

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 246 214,66 0,00 246 214,66

4260 Zakup energii 126 414,66 -3 500,00 122 914,66

4300 Zakup usług pozostałych 119 800,00 3 500,00 123 300,00

Razem: 14 467 301,11 -70 912,00 14 396 389,11

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2021 Wójta Gminy Radków z dn.12.07.2021

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 69 734,00 69 734,00 0,00 69 734,00 69 734,00 69 734,00 64 747,48 4 986,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 895,00 8 895,00 0,00 8 895,00 8 895,00 8 895,00 8 545,20 349,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 629,00 78 629,00 0,00 78 629,00 78 629,00 78 629,00 73 292,68 5 336,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 69 734,00 69 734,00 0,00 69 734,00 69 734,00 69 734,00 64 747,48 4 986,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 895,00 8 895,00 0,00 8 895,00 8 895,00 8 895,00 8 545,20 349,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 629,00 78 629,00 0,00 78 629,00 78 629,00 78 629,00 73 292,68 5 336,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 69 734,00 69 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 895,00 8 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 629,00 78 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 47 800,00 47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 991,62 8 991,62 8 991,62 8 991,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 257,00 1 257,00 1 257,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 248,62 10 248,62 10 248,62 10 248,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 630,86 630,86 630,86 630,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 88,20 88,20 88,20 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 719,06 719,06 719,06 719,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 349,80 349,80 349,80 0,00 349,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 709,80 2 709,80 2 709,80 0,00 2 709,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 311 263,00 3 311 263,00 0,00 3 311 263,00 3 311 263,00 126 726,20 45 752,05 80 974,15 0,00 3 184 536,80 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 807,00 -79 807,00 0,00 -79 807,00 -79 807,00 -2 707,00 -2 057,65 -649,35 0,00 -77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 231 456,00 3 231 456,00 0,00 3 231 456,00 3 231 456,00 124 019,20 43 694,40 80 324,80 0,00 3 107 436,80 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 79 807,00 79 807,00 0,00 79 807,00 79 807,00 2 707,00 2 057,65 649,35 0,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 807,00 -79 807,00 0,00 -79 807,00 -79 807,00 -2 707,00 -2 057,65 -649,35 0,00 -77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 79 807,00 79 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 807,00 -79 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 77 100,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -77 100,00 -77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 716,00 1 716,00 1 716,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 716,00 -1 716,00 -1 716,00 -1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 299,61 299,61 299,61 299,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -299,61 -299,61 -299,61 -299,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 42,04 42,04 42,04 42,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -42,04 -42,04 -42,04 -42,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 649,35 649,35 649,35 0,00 649,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -649,35 -649,35 -649,35 0,00 -649,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 634 172,76 3 634 172,76 0,00 3 634 172,76 3 634 172,76 444 635,96 151 685,53 292 950,43 0,00 3 189 536,80 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 807,00 -79 807,00 0,00 -79 807,00 -79 807,00 -2 707,00 -2 057,65 -649,35 0,00 -77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 895,00 8 895,00 0,00 8 895,00 8 895,00 8 895,00 8 545,20 349,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 563 260,76 3 563 260,76 0,00 3 563 260,76 3 563 260,76 450 823,96 158 173,08 292 650,88 0,00 3 112 436,80 0,00 0,00 0,00 0,00


		2021-07-13T11:46:51+0200




